
DK GANTRY ApS

CVR-nr.: 30910133

Moselunden 57
8963 Auning

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2024

Niels Degn Arildtoft
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden DK GANTRY ApS
Moselunden 57
8963 Auning
e-mailadresse: nha@bms.dk
CVR-nr.: 30910133
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor TimeVision Godkendt Revisionspartnerselskab
Park Allé 295
2605 Brøndby
DK Danmark
CVR-nr.: 38267132
P-enhed: 1022020699

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udvikle, fremstille og sælge løfteudstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på kr. 1.711 som ledelsen anser for et tilfredsstillende resultat.

Selskabet opfylder ikke selskabslovens kapitalkrav. Ledelsen aflægger regnskabet efter fortsat drift, da selskabets nuværende og planlagte aktiviteter ikke giver anledning til særlige finansielle risici, og selskabets likviditetsberedskab er sikret i tilstrækkeligt omfang.

Selskabets hovedanpartshaver står inde for selskabets fortsatte drift.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er på balancetidspunktet og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af årsregnskabet væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.193	223.350
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		0	-19.000
Resultat af ordinær primær drift		2.193	204.350
Øvrige finansielle omkostninger		0	-6.838
Ordinært resultat før skat		2.193	197.512
Skat af årets resultat		-482	-43.453
Årets resultat		1.711	154.059
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.711	154.059
I alt		1.711	154.059

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	92.000
Materielle anlægsaktiver i alt	1	0	92.000
Anlægsaktiver i alt		0	92.000
Fremstillede varer og handelsvarer		0	81.393
Varebeholdninger i alt		0	81.393
Andre tilgodehavender		21.058	13.340
Tilgodehavender i alt		21.058	13.340
Likvide beholdninger		805.388	201.405
Omsætningsaktiver i alt		826.446	296.138
AKTIVER I ALT		826.446	388.138

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		52.000	52.000
Overført resultat		-189.987	-191.698
Egenkapital i alt		-137.987	-139.698
Hensættelse til udskudt skat		0	4.152
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.152
Modtagne forudbetalinger fra kunder		182.302	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	12.187
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		768.634	492.690
Skyldig selskabsskat		482	15.792
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.015	3.015
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		964.433	523.684
Gældsforpligtelser i alt		964.433	523.684
PASSIVER I ALT		826.446	388.138

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	52.000	-191.698	-139.698
Årets resultat		1.711	1.711
Egenkapital, ultimo	52.000	-189.987	-137.987

Noter

1. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	130.000
Tilgang	0
Afgang	-130.000
Kostpris ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-38.000
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	38.000
Af- og nedskrivning ultimo	-38.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

2. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin kapital. Selskabets ledelse har etableret et finansielt beredskab

for det kommende års drift, og forventer at kapitalen kan blive reetableret inden for få år.

På dette grundlag er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter som vedrører sambeskatningen

Den samlede forpligtelse fremgår af moderselskabets årsrapport.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0